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PROTOKÓŁ NR VII/2024 

z obrad VII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

w dniu 27 listopada 2024 roku, w godz. od 13.00 do 13.27 

w sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w Nakle nad Notecią 

 

Ad 1/ Otwarcie sesji. 

 

Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, o godzinie 13.00 otworzył obrady  

VII sesji Rady Powiatu Nakielskiego. Powitał radnych oraz zaproszonych gości.  

 

Agnieszka Nowaczyk, Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu, 

podziękowała za możliwość przedstawienia realizacji projektu przed obradami sesji. Wyjaśniła,  

że w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Samostrzelu przebywają wychowanki z całej Polski.  

Są kształcone w zawodach: fryzjer, kucharz i krawiec. Dodała, że uczą się one na nowo funkcjonować  

w środowisku oraz poznają nowe umiejętności, które pomogą im w przyszłym życiu. Mają również okazje przeżyć 

sukces i czuć się potrzebne, biorąc udział w tego typu projektach, realizowanych kilka w roku ze środków Powiatu 

Nakielskiego. 

 

Wychowanka Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu, omówiła działania projektu 

„Być kobietą”, który został zaprezentowany radnym. 

 

Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, podziękował za przybycie i przygotowanie 

poczęstunku. Poinformował, że nad przebiegiem obrad sesji pod względem prawnym czuwał będzie mecenas 

Krzysztof Bukowski. 

 

Ad 2/ Stwierdzenie kworum. 

 

Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził stwierdzenie kworum. Poinformował,  

że w obradach sesji uczestniczy 19 radnych (nieobecni: Michał Dubkowski, Jacek Książek), w związku z czym 

Rada jest władna do podejmowania uchwał,  jak również innych aktów prawnych. 

 

Ad 3/  Przedstawienie pozostałych punktów porządku obrad. 

 

Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał pozostałe punkty porządku obrad sesji. 

 

4. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

5. Sprawozdanie Starosty Nakielskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz działalności Zarządu 

Powiatu w okresie międzysesyjnym.  
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6. Pozyskiwanie środków zewnętrznych przez Starostwo Powiatowe i jednostki organizacyjne Powiatu 

Nakielskiego w roku 2024 oraz informacja o efektach udziału Powiatu Nakielskiego w korporacjach  

i stowarzyszeniach samorządowych. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXII/412/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 27 marca  

2024 r. w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2024.  

8. Informacja Starosty Nakielskiego o skierowanych do niego w okresie międzysesyjnym interpelacjach  

i zapytaniach radnych. 

9. Wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Wolne głosy. 

11. Zakończenie obrad. 

 

 Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy radni mają uwagi do porządku obrad 

VII sesji Rady Powiatu. 

 

 Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, poprosił o włączenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał: 

uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego oraz uchwałę 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

 

 Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał czy są inne uwagi do porządku obrad. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 19 radnych jednogłośnie przyjęła porządek obrad z zaproponowanymi 

zmianami. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad VII sesji Rady Powiatu Nakielskiego po zmianach: 

 

1.  Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie pozostałych punktów porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

5. Sprawozdanie Starosty Nakielskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz działalności Zarządu 

Powiatu w okresie międzysesyjnym.  

6. Pozyskiwanie środków zewnętrznych przez Starostwo Powiatowe i jednostki organizacyjne Powiatu 

Nakielskiego w roku 2024 oraz informacja o efektach udziału Powiatu Nakielskiego w korporacjach  

i stowarzyszeniach samorządowych. 
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7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXII/412/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 27 marca  

2024 r. w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2024.  

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

nakielskiego.  

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 

rok. 

10. Informacja Starosty Nakielskiego o skierowanych do niego w okresie międzysesyjnym interpelacjach  

i zapytaniach radnych. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Wolne głosy. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Ad 4/ Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego.  

 

Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, poinformował, że protokół wyłożony był  

do wglądu w Biurze Rady. Wszyscy radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Zapytał, czy są pytania 

lub uwagi do protokołu z VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego, w obecności 19 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół z VI sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 5/ Sprawozdanie Starosty Nakielskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz działalności Zarządu Powiatu 

w okresie międzysesyjnym.  

  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad 6/ Pozyskiwanie środków zewnętrznych przez Starostwo Powiatowe i jednostki organizacyjne Powiatu 

Nakielskiego w roku 2024 oraz informacja o efektach udziału Powiatu Nakielskiego w korporacjach  

i stowarzyszeniach samorządowych. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad 7/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXII/412/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 27 marca  

2024 r. w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2024.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę  

Nr LXII/412/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie podziału środków  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2024, która została zapisana w rejestrze uchwał pod  

Nr VII/47/2024. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, która została zapisana w rejestrze uchwał pod 

Nr VII/48/2024. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 9/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, która została zapisana w rejestrze uchwał pod  

Nr VII/49/2024. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10/ Informacja Starosty Nakielskiego o skierowanych do niego w okresie międzysesyjnym interpelacjach 

i zapytaniach radnych. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, przedstawił informację o skierowanych do niego w okresie 

międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach radnych /informacja stanowi załącznik do protokołu sesji/. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad 11/ Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Wniosków i oświadczeń nie zgłoszono. 
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Ad 12/ Wolne głosy. 

 

Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, przedstawił pisma, które wpłynęły do niego  

w okresie międzysesyjnym, w tym pismo mieszkańca Gminy Szubin, dotyczące samowoli budowlanej. Dodał,  

że sprawa została zbadana i wnioskodawca otrzymał już wyjaśnienia w tej sprawie, jednak ponownie wnioskuje  

o udostępnienie informacji publicznej. 

Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zaproponował, aby udzielić odpowiedź 

wnioskodawcy zgodnie z projektem, który został przekazany radnym. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 19 radnych przy 17 glosach „za”, 0 głosach „przeciw”, 1 głosie 

„wstrzymuję się” i 1 „brak głosu” przegłosowała wniosek w sprawie odpowiedzi na pismo mieszkańca gminy 

Szubin. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Ryszard Bagnerowski, poprosił o wyjaśnienie w sprawie braku wysepki i pasów na środku 

przejścia dla pieszych znajdującego się na ul. Poznańskiej w Nakle nad Notecią. 

 

 Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, poprosił, aby po obradach sesji dokładnie wskazać lokalizację tego 

przejścia dla pieszych. 

 

Radny Maciej Boinski, wyjaśnił, że w miejscu gdzie nie ma namalowanych pasów jest to tzw. „azyl” dla 

pieszych. 

 

 Radny Ryszard Bagnerowski, poprosił, aby pochylić się nad tym na najbliższym posiedzeniu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego i udzielić mu pisemnej odpowiedzi.  

 

Ad 13/ Zakończenie obrad. 

 

Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, podziękował radnym oraz wszystkim zaproszonym 

gościom. Następnie zakończył obrady. 

                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                                              ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Protokół sporządziły: 

Magdalena Ślagowska 

Karolina Ocetkiewicz 

 


